
先頭固定

Ｒ
2025m

松 戸 Ｆ Ⅰ ③ 1 ③

四 日 Ｇ Ⅰ 補 3 1

岸 和 Ｆ Ⅰ ① 3 ③

松 戸 Ｆ Ⅰ ⑦ 6 2

名 古 Ｇ Ⅲ ① ② 落 欠

静 岡 Ｇ Ⅲ ① ① 1 ⑤

奈 良 Ｇ Ⅲ ⑤ 8 1 3

四 日 Ｇ Ⅰ 1 9 3 1

玉 野 Ｇ Ⅲ ③ ⑤ 落 1

名 古 Ｇ Ⅲ ⑤ 3 失 欠

玉 野 Ｇ Ⅲ 補 1 9 9

岸 和 Ｆ Ⅰ 5 9 2

玉 野 Ｇ Ⅲ ① ③ 3 ①

奈 良 Ｇ Ⅲ ① ⑨ 1 ①

大 垣 Ｆ Ⅰ 2 6 8

静 岡 Ｇ Ⅲ 9 3 2 6

小 倉 Ｆ Ⅰ ⑨ 1 ①

静 岡 Ｇ Ⅲ ③ ② 5 5

90

87

85

79

37

徳島

35

40

101

101

26

30

埼玉

熊本

新潟

広島

38

27

大阪

奈良

福岡

33

86

98

6

2

SS

SS

S1

3

4

SS

S2

6

7

8

S1

5

9

坂　本　健太郎

原　田　研太朗

13808

14682S1

14873

中　川　誠一郎

諸　橋　　　愛

14883

13249

13841

13745

才　迫　　　開

三　谷　竜　生

平　原　康　多

S1

枠番

1

2

3

4

14097 稲　川　　　翔

5

平成30年3月18日（日）松山競輪場

10

前 回 成 績

前 々 回 成 績

発走予定時刻

15:15

年齢

1

登録番号

10715063S1 徳島小　川　真太郎

特別選抜予選　　想定番組

第2回ウィナーズカップ（ＧⅡ）

選　　手　　名　 府　県 期別

25

車番 級班


