平成30年3月18日(日)松山競輪場

10 _R		第2回ウィナーズカップ(G II)										先頭固定		発走予定時刻			
		特別選抜予選想定番組									2025m			15:15			
枠番	番車番		登録番号	選手		名		年齢	府 県	期別	前前	Q Q		成原	<u></u>	績績	
1	1	S1	15063	小	Ш	真太	总	25	徳島	107	松戸			1	3		
											四日	G I		補	3	1	
2	2	S1	14097	稲	Ш		翔	33	大阪	90	岸和	F I	1	3	3	_	
											松戸	F I	7	6	2		
3	3	SS	13841	平	原	康	多	35	埼玉	87	名古	G I	1	2	落	欠	
											静岡	G I	1	1	1	⑤	
4	4	S1	13745	Ф	Ш	誠一	-郎	38	熊本	85	奈 良	G I	5	8	1	3	
											四日	G I	1	9	3	1	
	5	SS	13249	諸	橋		愛	40	新潟	79	玉 野	G I	3	5	落	1	
											名古	G I	5	3	失	欠	
5	6	S2	14883	才	迫		開	26	広島	101	玉 野	G I	補	1	9	9	
											岸和	FΙ	5	9	2		
	7	SS	14873	=	谷	竜	生	30	奈良	101	玉 野	G I	1	3	3	1	
											奈 良	G I	1	9	1	1	
6	8	S1	13808	坂	本	健太郎	- 白巾	0.7	福岡	86	大 垣	FΙ	2	6	8		
							(は)	37			静岡	G I	9	3	2	6	
	9	S1	14682	原	Ш	<u>тп</u>	中白日	27	徳島	98	小倉	FI	9	1	1		
						研え	人以				静岡	G I	3	2	5	5	